

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno:	WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou
Adresa sídla:	Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T.
IČO:	31700438
Kontaktná osoba:	Mgr. Katarína Milkčová
Kontaktný mail:	wintex@wintex.sk
Kontaktné telefónne číslo:	
Platca DPH áno/nie:	áno

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

<u>P.č.</u>	<u>Názov položky:</u>	<u>MJ</u>	<u>Predpokladaná spotreba</u>	<u>Jednotková cena v € bez DPH</u>	<u>Cena spolu v € bez DPH</u>	<u>DPH 20%</u>	<u>Cena spolu v € s DPH</u>
1	Montérky	ks	400	50,00	20 000,00	4 000,00	24 000,00
2	Montérky s reflexnými pásmi	ks	360	56,00	20 160,00	4 032,00	24 192,00
3	Oblek zväračský MOFOS	ks	24	41,00	984,00	196,80	1 180,80
4	Plášť nepremokavý	ks	100	15,00 €	1 500,00	300,00	1 800,00
5	Vesta výstražná	ks	300	1,80 €	540,00	108,00	648,00
6	Zásterka keprová	ks	20	4,50 €	90,00	18,00	108,00
7	Zásterka gumotextilná	ks	20	2,45 €	49,00	9,80	58,80
8	Pracovný plášť biely	ks	20	14,00 €	280,00	56,00	336,00

9	Kombinéza lakýrnická	ks	240	6,70 €	1 608,00	321,60	1 929,60
10	Kabát prešívany s odnímateľnými rukávami	ks	300	46,00 €	13 800,00	2 760,00	16 560,00
11	Nohavice zateplené do pásu	ks	60	30,80 €	1 848,00	369,60	2 217,60
12	Kabát prešívany s fluoreskujúcimi prvkami	ks	260	66,00 €	17 160,00	3 432,00	20 592,00
13	Zateplené nohavice do pásu s fluoreskujúcimi prvkami	ks	60	35,00 €	2 100,00	420,00	2 520,00
14	Zateplená vesta	ks	20	14,40 €	288,00	57,60	345,60
15	Dámske nohavice pre kuchárky	ks	16	12,60 €	201,60	40,32	241,92
16	Blúza biela pre kuchárky	ks	16	12,60 €	201,60	40,32	241,92
17	Polokošeľa krátky rukáv s logom	ks	2460	7,95 €	19 557,00	3 911,40	23 468,40
18	Polokošeľa dlhý rukáv s logom	ks	130	9,00 €	1 170,00	234,00	1 404,00
19	Vesta fleecova	ks	50	11,50 €	575,00	115,00	690,00
20	Obuv pracovná s oceľovou špicou	pár	750	39,00 €	29 250,00	5 850,00	35 100,00
21	Zdravotné kožené sandále	pár	20	14,00 €	280,00	56,00	336,00
22	Obuv prac. sandál pánskal	pár	300	14,80 €	4 440,00	888,00	5 328,00
23	Zváračské gamaše	pár	20	6,50 €	130,00	26,00	156,00
24	Čižmy gumové	pár	40	12,00 €	480,00	96,00	576,00
25	Pracovná obuv teplá	pár	480	28,00 €	13 440,00	2 688,00	16 128,00
26	Čižmy biele pre kuchárky	pár	12	14,45 €	173,40	34,68	208,08
27	Rukavice pracovné kožené zosilnené bez vložky	pár	880	2,20 €	1 936,00	387,20	2 323,20

28	Rukavice pracovné kombinované bez vložky	pár	1400	1,90 €	2 660,00	532,00	3 192,00
29	Rukavice pracovné kožené bez vložky	pár	960	6,05 €	5 808,00	1 161,60	6 969,60
30	Rukavice pracovné kožené bez vložky	pár	640	2,45 €	1 568,00	313,60	1 881,60
31	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	360	1,85 €	666,00	133,20	799,20
32	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	480	3,80 €	1 824,00	364,80	2 188,80
33	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	160	2,35 €	376,00	75,20	451,20
34	Rukavice dielektrické do 1000 V	pár	20	28,00 €	560,00	112,00	672,00
35	Rukavice pracovné PVC - hrubšie	pár	120	2,45 €	294,00	58,80	352,80
36	Rukavice pracovné pre čerpadlárov	pár	520	1,60 €	832,00	166,40	998,40
37	Rukavice latexové	pár	24000	0,07 €	1 680,00	336,00	2 016,00
38	Rukavice PVC odolné voči riedidlám	pár	120	2,45 €	294,00	58,80	352,80
39	Rukavice PVC odolné voči acetónu	pár	80	1,30 €	104,00	20,80	124,80
40	Rukavice zväracie s dlhou manžetou	pár	80	1,90 €	152,00	30,40	182,40
41	Rukavice lakýrnické biele	pár	200	0,40 €	80,00	16,00	96,00
42	Rukavice lakýrnické čierne	pár	200	0,40 €	80,00	16,00	96,00
43	Rukavice SCAUP AL	pár	8	46,00 €	368,00	73,60	441,60
44	Rukavice pre kuchárky palcové	pár	8	37,00 €	296,00	59,20	355,20
45	Rukavice antivibračné	pár	80	9,10 €	728,00	145,60	873,60
46	Zástera kožená zväracšská	ks	20	11,80 €	236,00	47,20	283,20

47	Okuliare zväračské	ks	40	5,10 €	204,00	40,80	244,80
48	Kukla zväračská	ks	24	15,70 €	376,80	75,36	452,16
49	Kukla zväračská samozatmievacia	ks	24	35,70 €	856,80	171,36	1 028,16
50	Resirátor protiprašný	ks	800	0,55 €	440,00	88,00	528,00
51	Štít ochranný	ks	120	9,40 €	1 128,00	225,60	1 353,60
52	Čiapka nárazuvzdorná	ks	200	7,95 €	1 590,00	318,00	1 908,00
53	Ochranná prilba do 1000V	ks	60	12,70 €	762,00	152,40	914,40
54	Náhradné sklá tmavé	ks	80	0,85 €	68,00	13,60	81,60
55	Náhradné sklá svetlé	ks	80	0,20 €	16,00	3,20	19,20
56	Okuliare ochranné	ks	200	4,20 €	840,00	168,00	1 008,00
57	Chránič sluchu sluchádkový	ks	40	4,20 €	168,00	33,60	201,60
58	Nakolenník gelový	pár	160	11,25 €	1 800,00	360,00	2 160,00
59	Čiapka plátená s hrubším šiltom	ks	300	1,60 €	480,00	96,00	576,00
60	Bezpečnostný pás s lanom - 1,5 m s karabínkou	ks	16	28,70 €	459,20	91,84	551,04
61	Set pre prácu vo výškach	ks	24	84,50 €	2 028,00	405,60	2 433,60
62	Maska pre lakýrnikov 3M	ks	120	16,80 €	2 016,00	403,20	2 419,20
63	Filtre do masky 3M ABEK1	pár	80	12,80 €	1 024,00	204,80	1 228,80
64	Ušianka	ks	120	5,30 €	636,00	127,20	763,20
65	Kukla plátená	ks	40	2,35 €	94,00	18,80	112,80

